
          
UCHWAŁA Nr XXXIII/288/09     
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 30 października 2009 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia  przez gminę Halinów kredytu długoterminowego na 
 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
 zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”c”,art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 82 ust. 1 pkt.2 i pkt.3 oraz art.168 
ust. 2  pkt3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r, Nr 249, poz. 2104, z 
późn.zm.) . 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zaciągnąć długoterminowy kredyt do wysokości:   1 279 328,96 (słownie: jeden milion  
dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych 96/100 ) 
z przeznaczeniem na : 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Halinów w 2009 roku w 
wysokości 866 566,96zł  

2) sfinansowanie spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i 
kredytów w wysokości do 412 762,00zł.  

 
§ 2 
 

Spłata kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy w latach 
2010-2016.        
 
       § 3 
 
Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
      

     § 4 
 

Burmistrz Halinowa zawrze umowę w sprawie kredytu z bankiem wybranym w trybie ustawy 
o zamówieniach publicznych. 

 
     § 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 
     § 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do projektu uchwały Nr XXXXIII/288/09 z dnia 30 października 2009 
roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego: 
 

W budżecie gminy Halinów zaplanowane są przychody z tytułu kredytów w łącznej kwocie 
3 493 328,96zł, z czego: 

-na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 3 080 566,96zł, 
- na spłatę zobowiązań wynikających z wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie 412 762,00zł. 
Podjęcie tej uchwały jest uzasadnione, aby można było zrealizować budżet przyjęty przez 
Radę. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „c” ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zaciągania 
długoterminowych pożyczek i kredytów. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 


